董事会决定回购注销其已获授权但尚未解锁的全部限制性股票共计 96,000 股。

2、鉴于公司限制性股票激励计划原激励对象冯一新因非职务原因去世，根

据公司《限制性股票激励计划（草案）》第十三章，二（六）2，“当激励对象因

其他原因而死亡，已解锁的限制性股票不作变更，由其制定的财产继承人或法定

继承人继承，激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票不得解锁，由公司按照授

予价格回购注销。” 之规定，公司董事会决定回购注销其已获授权但尚未解锁的

全部限制性股票共计 12,000 股。

   关于回购注销部分股权激励对象所持已获授但尚未解锁的限制性股票完成的公告

第 4 页 共 5 页

3、鉴于公司限制性股票激励计划原激励对象余立道等 4 人 2016 年度个人绩

效考核结果未达标，根据公司《限制性股票激励计划（草案）》第八章，二（四），

“在解锁期内，因个人绩效考核未获解锁的限制性股票由公司统一回购注销。”

之规定，公司依照签署 4 名激励对象的个人绩效考核结果确定其解锁比例后，公

司董事会决定回购注销其已获授权但尚未解锁的部分限制性股票共计 3,900 股。

（二）回购数量

本次回购注销的 16 名原股权激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票共计

111,900 股。

（三）回购价格

根据公司《限制性股票激励计划（草案）》第十三章，二（三），“激励对象

因辞职、公司裁员而离职，董事会可以决定对激励对象根据本计划在情况发生之

日，激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票不得解锁，并由公司按照授予价格

回购注销。”、第十三章，二（六）2，“当激励对象因其他原因而死亡，已解锁的

限制性股票不作变更，由其制定的财产继承人或法定继承人继承，激励对象已获

授但尚未解锁的限制性股票不得解锁，由公司按照授予价格回购注销。”及第八

章，二（四），“在解锁期内，因个人绩效考核未获解锁的限制性股票由公司统一

回购注销。”之规定，本次回购注销的限制性股票均未解锁，且公司未发生回购

价格调整的情形，故本次回购注销部分限制性股票的价格为首次授予价格，即每

股 12.37 元，回购款合计 1,384,203 元。

三、本次回购注销后公司股本结构的变动情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）于 2017 年 6 月 27 日对本次回购注销事

项出具了信会师报字【2017】ZG12082 号《验资报告》。经中国证券登记结算有

限责任公司深圳分公司审核确认，截至 2017 年 7 月 11 日，公司上述限制性股票

回购注销事宜已办理完成。

本次回购注销后，公司股本结构的变动情况如下：

股份性质
本次变动前 本次减少 本次变动后

股份数量（股） 比例 （股） 股份数量（股） 比例

一、限售条件流

通股/非流通股
125,442,669 38.64% 111,900 125,330,769 38.62%

其中：股权激励 9,529,400 2.94% 111,900 9,417,500 2.90%

   关于回购注销部分股权激励对象所持已获授但尚未解锁的限制性股票完成的公告

第 5 页 共 5 页

限售股

高管锁定股 110,267,540 33.97%  110,267,540 33.98%

首发前个人

类限售股
1,870,147 0.58%  1,870,147 0.58%

首发前机构

类限售股
3,775,582 1.16%  3,775,582 1.16%

二、无限售条件

流通股
199,181,632 61.36%  199,181,632 61.38%

三、总股本 324,624,301 100.00% 111,900 324,512,401 100.00%

特此公告。

新开普电子股份有限公司

董 事 会

二〇一七年七月十三日